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Zahit Aksu ile İlgili Bir Hatıra 

Dr. Ahmet AK* 

Asistanlığa başladığımda Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitü-
sü’nde başladığım “Şehristânî’nin el-Milel ve’n-Niha’inde İslam Mezheplerinin 
Tasnifi” adlı Yüksek Lisans tezimle ilgili Fransızca bir makale vardı. Dominique 
Sourdel’e ait söz konusu makaleyi Fransızcadan Türkçeye çevirirken Zahit ho-
camdan yaptığım çeviriyi kontrol etmesini talep etmiştim. Sayın Dekanımız Za-
hit Bey bu talebimi kabul etmiş ve bana Fransa’da doktora yaparken Dominique 
Sourdel’i tanıdığını söylemişti. Fransızcadan Türkçeye çevirdiğim Şehristani’nin 
İslam mezheplerinin tasnifi ile ilgili bu makaleyi rahmetli hocam baştan sona 
kontrol etmişti. Kontrol esnasında çevirdiğim makalenin Fransızcasını ve Türk-
çesini kendisine cümle cümle okumuştum. Zahit hocam, okuduğum her cümleyi 
dikkatle dinlemiş ve ben okudukça mütebessim bir şekilde çoğu yer için “Güzel 
olmuş, tamam” bazı cümleler hakkında ise “Dumanı doğru çıkmış” diye iltifatta 
bulunduktan sonra küçük değişiklerle çeviriyi adeta hakemden geçirerek tamam-
lamıştı. Söz konusu çeviri Darende İlahiyat Fakültesi Araştırma Dergisinin ilk 
sayısında yayınlandı. 

Zahit Bey hocam emekli olduktan sonra Ankara’ya yerleşmiş idi. Hoca-
mın emekliliğinin ilk yıllarında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitü-
sü’nde Doktora yapmak üzere görevlendirilmiş ve bu sebeple Ankara’ya taşın-
mıştım. Altı yıllık Doktoram süresince bazen çoluk çocuk ailecek bazen de benim 
gibi Doktora yapmak üzere Ankara’da bulunan Ramazan Kamiloğlu, İbrahim 
Kaplan, Mustafa Bozkurt, Fuat Şancı ve Bayram Polat arkadaşlarla birlikte fırsat 
buldukça rahmetli hocamızı ziyarete giderdik. Hatta bir defasında öğretmenler 
günü münasebetiyle hocamıza çiçekçiden güzel bir çiçek yaptırmıştık. Hocamız, 
kendisini ziyarete her gittiğimizde neler çalıştığımızı sorar ve bizimle yakından 
ilgilenirdi. Akademik hayatımdaki ilk Dekan’ım ve ilk akademik hakemim olan 
Prof Dr. Zahit AKSU Beyi hayırla yâd ediyor, rahmetle anıyorum. 
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